
MODELLO 730/2017 redditi 2016 Mod-N-
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale 

1 

g e n z x a 
' n t r a t e % # 

CONTRIBUENTE •• M E Dichiarazione 
1 conaiunta • Rappresentante • 

o tutore ^ ^ H 
C ODICE FISC BUENTE (obbligatone! Soggetto fiscalmente 730 

a carico di altri (veder 

B N C N N L 5 9 P 6 8 I 7 2 6 Y 

itegr 
e istn 

«tivo 730 senza Situazioni 
¡zbnì) sostituto particolari 

M n adro K CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE 0 TUTORE 

DATI DEL 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) 

B E N U C C I 

NOME 

A N T O N E L L A 

SESSO {M o F) 

F 
E CONTRIBUENTE D Â Q f 0 R Î , 0 Â f C I T t E s E : ANNO COMUNE (o Stato estere) Di NASCITA PROVINCIA (sigia) 

TUTELATOLA MINORE 

28 i 09 ¡1959 S I E N A S I n n 
RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

- i compilare solo 
- . i ' a t a d a l 

- : 16 aila data 
: vesentazione 
sei i c chiarazìoìie 

PROVÌNCIA {sigia) C.A.P. 

TIPOLOGIA (Via, piazza ecc.) INDIRIZZO 

FRAZIONE 

NUM. CIVICO 

DATA DELLA VARÍA2IONE 
GIORNO MESE ANNO 

i t f R 

Dichiarazione presentata 
par la prima volta ' 

-ELEFONOE 
POSTA 
ELETTRONICA 

TELEFONO 
PREFISSO 

CELLULARE INDIRIZZO Dì POSTA ELETTRONICA 

I O MICÈLIO FISCALE C O M U N E 

01/01/2018 S I E N A 

PROVINCIA (sigla] 

(1726) S I 
D O M O J O FISCALE 
A L 01 /01 /2017 

COMUNE 

FAMILIARI A CARICO 

z 
: 

z 
Q 
oc ; 

5 • - RARE LA CASELLA 
C _ Coniuge 
? " - Primo figlio 
F _ Figlio 
A = Altro 
• = Rgllocondisabilìtà 

CODICE FISCALE 
i! codice dei coniuge va indicato anche se 

non fiscalmente a carico) 
MESI À MINORE 

CARICO D! 3 ANN! 

PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI' 

0/ DETRAZIONE 100% 
AFFIDAMENTO FIGLI 

Casi particolari 
add.lft regionale 

1 O GDMUGE A 5 

2 CH PfilMO r i FIGUD D 6 7 a 

3 F "A D 

4 F Â D 

5 F A D 

PERCENTUALE 
ULTERIORE DETRAZIONE 

PER FAMÌGLIE 
CON ALMENO 4 FIGLI 

NUMERO FIGLI IN AFFIDO 
PRE ADOTTIVO A CARICO 

DEL CONTRIBUENTE 

• 

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERÀ IL CONGUAGLIO Dichiarazione congiunta; compilare solo nel modello dei dichiarante 
Z 3GN0ME a NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE 

U N I V E R S I T À ' P E R S T R A N I E R I S I E N A 8 0 0 0 7 6 1 0 5 2 2 
COMUNE 
S I E N A 

z 30V. TIPOLOGIA (Via, piazza ecc>) 

SI P I A Z Z A 
INDIRIZZO 

C A R L O R O S S E L L I 
NUM. CIVICO CAP. 

2 7 / 2 8 5 3 1 0 0 

g 
i> 

< 
LO 

FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO / FAX 

0 5 7 7 2 4 0 1 5 7 
INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA 

R I S O R S E U M A N E @ U N I S T R A S I . 
CODICE SEDE 

MOD. 730 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO 

• 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 
N. modelli 
compilati 

Barrare la casella per richiedere di essere informato direttamente dai soggetto che | j 
presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate ! I 

Con l'apposizione della firma sì esprìme anche il consenso al trattamento dei dati sensìbili indicati nella dichiarazione 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 
B E N U C C I A N T O N E L L A 

z F 
oc < 

oÖ 
QUADRO A REDDITI DEI TERRENI 

N. 
ORD. 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

REDDITO 
DOMINICALE 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

TITOLO REDDITO 
AGRARIO 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

CANONE DI AFFITTO 
IN REGIME VINCOLISTICO 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

CASI 
PARTICOLARI 

CONTINUAZIONE 
(stesso terreno 
ngo procedente) 

IMU 
NON DOVUTA 

COLTIVATORE 
DIRETTO 

O IAP 



CODICE PÍSCALE i B N C N N L 5 9P6 8 1 7 2 6 Y M LÜJ 
:JADRO B REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI 

ä c Z : N = ¡ - R E D D I T I D E I F A B B R I C A T I 

®r 2 4 4 ,OO 

.139 
,00 

600 ,00 

8 9 5 
,00 

93 ,00 

,00 

,00 

3 6 5 1 0 0 , 0 0 

3 6 5 

3 6 5 

3 6 5 

3 6 5 

5 0 , 00 

4 , 16 

3 3 , 3 3 

3 3 , 3 3 

CODICE 
CANONE CANONE Di LOGGIONE CASI 

PARTICOLARI 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

;OKT3N!UÄ53ÖNE 
(sJasso immòbile 
rigo precedents) 

• 

• 
• 
• 

SOI 

CODICE 
COMUNE 

D 6 5 6 

1 7 2 6 

1 7 2 6 

1 7 2 6 

1 7 2 6 

CE DOLARE 
SECCA 

CAS;; 
P ARTICOLAR E 

1Ü 

E 3 1 \ E I - DATI RELATIVI A l CONTRATTI DI LOCAZIONE W 
ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO ~~ ~ 

SERIE NUMERO E SOTTONUMERO CODICE UFFÍCÍO 
Contratti non 'Anne di 

superiori 30 gg dìĉ ia/aa&ne ICHMU ; y e-CODICE IDENTIFICATIVO 
DEL CONTRATTO 

Z wr 
J L 

« 
J L 

: $ t 3 

S j ; 

L E 2 J O N E I - R E D D I T I D I L A V O R O D I P E N D E N T E E A S S I M I L A T I 

QUADRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 
Casi particolari 

" caco« • Indeterminato/ 
Determinato 

M 
3 REDDITO (punti 1,2,3 CU 2017) 

5 2 . 1 1 2 oo 
C2 

Tipologia 
reddito 

s Indeterminato/ 
Determinato 

3 REDDITO (punsi 1 2 , 3 CU 2017) 

,00 
C 3 

Tipologia 
reddito 

Indeterminato/ 
Determinato 

i REDDITO (purt 1,2.3 CU 2017) 

.00 
Somnw per premi di risultato 

iEA - Somme tassazione ordinaria 

,00 

s borrirne imposta sostitutiva 

,00 

4 Ritenute imposta sostitutiva 

,00 

s Ë&mû 

,00 

« Tassazióne 
ordinaria n 

? Tassazione 
sostitutiva 

l i - E - : 3 0 DI L A V O R O ~ giorni per i quali spettano le detrazioni ipjnìì 6 e 7 CU 2017} 

i Lavoro dipendente 

3 ¡6 ¡5 

» Pensione 

1 1 
12 Z N E i i - A L T R I R E D D I T I A S S I M I L A T I A Q U E L L I D I L A V O R O D I P E N D E N T E 

* S i 
segno del coniuge 

' REDDITO (punti 4 e 5 CU 2017} 

,00 
07 coniuge 

REDDITO (punti 4 e 5 CU 2017) 

,00 
C 8 

Assegno del coniuge 
: REDDITO (punii 4 e 5 CU 2017) 

,00 

: E23 : N E SII - R I T E N U T E I R P E F E A D D I Z I O N A L E R E G I O N A L E A L L 1 R P E F 

3 : " E M I T E I R P E F 
1 6 . 0 1 8 ,oo 

1 R I T E N U T E 
C 1 0 J A D D X E R E G I O N A L E 8 04 ,oo a r r e 21 CU 2017} 1 6 . 0 1 8 ,oo j (punto 22 CU 2017} 8 04 ,oo 

L T : N E IV - R I T E N U T E A D D I Z I O N A L E C O M U N A L E A L L I R P E F 

« I B W T E A C C O N T O R I T E N U T E S A L D O R I T E N U T E A C C O N T O 
• L E C O M U N A L E 2016 

133 ,00 
C 1 2 Â D D . L E C O M U N A L E 2018 2 6 9 (oo 

C 1 3 A D D . L E C O M U N A L E 2017 1 2 1 ,oo 26 CU 2017) 133 ,00 (punto 27 CU 2017} 2 6 9 (oo (punto 29 CU 2017} 1 2 1 ,oo 

^ : N E V - B O N U S I R P E F 
BONUS 

EROGATO 
(punto 392 
CU 2017) ,00 

TIPOLOGIA 
ESENZIONE PARTE REDDITO 

ESENTE' ,00 QUOTA TER 
,00 

: I R : N E V I « A L T R I D A T I 
- ;-T(-\ i l MCTTn PI£X! CONTRIBUTO 

DI SOLIDARIETÀ' TRATTENUTO 

s 
1 : U AL INC Í ! U U t L 

- : : : \~RIBUTO PENSIONI 
CONTRIBUTO 
DI SOLIDARIETÀ' TRATTENUTO 

,00 : 453 CU 2017} (punto 451 CU 2017) ,00 

QUADRO D ALTRI REDDITI 
S E Z I O N E l - R E D D I T I D I C A P I T A L E , L A V O R O A U T O N O M O E R E D D I T I D I V E R S I 

_ ED ALTRI 
* C «E? .TI EQUIPARATI 

TIPO DI REDDITO REDDITI 

,00 ,00 
D2 ALTRI REDDITI j 

DI CAPITALE 

I TIPO DI REDDITO 

,00 ,00 

: n DERIVANTI DA ATTIVITÀ ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 

TIPO DI REDDITO 

,00 ,00 

,00 ,00 

n DERIVANTI DA ATTIVITÀ OCCASIONALE 
: 53LIGHI DI FARE, NON PARE E PERMETTERE 

,00 ,00 ,00 

S E Z I O N E LI « R E D D I T I S O G G E T T I A T A S S A Z I O N E S E P A R A T A 

-y- - e c c 7 percepit i 
J sa r - e : ; e legatar i 

TIPO DI REDDITO TASSAZIONE 
ORDINARIA 

,00 

i REDDITO TOTALE DECEDUTO 

,00 

QUOTA IMPOSTA SUCCESSIONI 

,00 ,00 

Imposte ed oneri rimborsali 
D7 > : 1 6 e altri reddrii 

s i.a .̂.5.£2ion8 separata 

TIPO DI REDDITO TASSAZIONE 
ORDINARIA 

,00 ,00 



CODICE FISCALE i 
B N C N N L 5 9 P 6 8 I 7 2 6 Y J 

QUADRO E ONERI E SPESE 
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% 0 26% 

Spese patologie esenti 

A \ IT ARIE PER FAMILIARI NON A CARICO 
ZA PATOLOGIE ESENTI 

Rateatone 
,00 /barrare 

~ la cablai 

SPESE SANITARIE 

2 . 6 0 7 jw 

,00 

s*\¡TARIE PER PERSONE CON DISABILITA' 
,00 

- : . EtCOLI PER PERSONE CON DISABILITA' 
,00 

m 

£7 

ES 

SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA 
,00 

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI 
PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE 

,00 
COCiC£ SPESA 

ALT RE SPESE vedi ebnco Codici spesa \ 
nella Tabella delle istruzioni \ ,00 

COOiCE S.-ESA 

ALTRE SPESE 

m 9*ESE FER l ACQUISTO DI CANI GUIDA 
,00 

I to ALTRE SPESE 

'Numeir anno ' l^porb canone <ìi fea&ng 
,00 

= : A NONI DS LEASING 
,00 

- : SE II - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 

— B _T1 PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI 

Codice fiscale dei coniuge 

"= = - TI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 

: O : \ i l LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 

E ; E VEDI CHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA' 

• - ~=: ONERI DEDUCIBILI 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

E27 

E28 

£29 

E30 

131 

Contribuii per previdenza complementare 

DEDUCISI!.STA ORDINARIA 

LAVORATORI Df PRIMA OCCUPAZIONE 

FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 

FAMILIARI A CARICO 

Dedotti dai sostituto 

,00 

,00 

,00 

,00 

Nor •3edœ iss fesa 

5 . 1 6 Í 

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI 
Decotti dai sostituto Quota TER 

,00 i 

Ne«i dedotti aal sogfcx: 

,00 
Data atipuia iccarions 

- H E5 = ~ R ACQUISTO 0 COSTRUZIONE Di ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE | 

— 1 1 I i ! ¡ 

i 2 

,00 

3 

.00 
Somme restituite rieil mm Residuo precedente dschiaraziorss 

SES ® e r - r w . 2 0 N E SOMME AL SOGGETTO EROGATORE 
,00 

111 2 

.00 

SEBON E ill A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO (DETRAZIONE DEL 36%, 50% o 65%) 

*NNO 

2012 Acquisto, 
(2013-2016 interventi eredità o 
utàsfamico) CODICE FISCALE particolari donazione Numero 

rats IMPORTO SPESA N. d'ordine 
irnrriobile 

" j 2 3 1 0 
2 3 4 5 8 

7 3 1 . 3 6 3 ,00 

fio 

s o l „ 
9 2 0 1 4 4 7 0 5 2 7 6 1 . 1 7 2 ,00 1 

1 9 1 2 2 5 3 . 6 3 0 ,00 2 
5 EZ : SE III 8 - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 

CODICE COMUNE m SEZÜRS»,COMUNE 0*TAST. FOGLIO 

X 

SUBALTERNO 
8 

1 1 1 ! 

11 7 i 2 i 6 U 3 |9 l i l 4 i 5 |9 
»«-"s* DATI 

•nriB'naaiie 

CONDUTTORE {estremi registrazione contratto) 
NUMERO CODiCÌ UFFICIÒ 

DAT A SERIE E SOTTONUMERO AGENZIA ENTRATE 

/ 

CODICE IDENTIFICATIVO 
DEL CONTRATTO 

DOMANDA ACCATASTAMENTO ^ 
PROVINCIA UFFICIO g 

NUMERO AGENZIA ENTRATE co 

E I C - SPESE PER ^ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B (DETRAZIONE PEL 50%) 
NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE - NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE 

: IMMOBILI RISTRUTTURATI ? 3 4 
,00 ,00 

""MENO DI 35 ANNI NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE 
E M - P Œ . - ; ; . ; vMOBILI GIOVANI COPPIE 

,00 
E5Ô IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE 

CLASSE ENERGETICA A o B 

NUMERO RATA IMPORTO IVA PAGATA 
1 2 

,00 

• - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o 85%) 

PERIODO 
2013 

CAS! 
PARTICOLARI 

PERIODO 2008 
Ririsiermifwk'ne fate 

NUMERO 
RAFA IMPORTO SPESA 

,00 

• - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 
] TIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE 

LAVORATORI DIPENDENTI 
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 
PER MOTIVI Di LAVORO 

GIORNI PERCENTUALE 
a . « o y i J f c a l logg i adibiti h 

t&mrx&x »RiNcaPALE 
2 3 

£ 7 2 
LAVORATORI DIPENDENTI 
CHE TRASFERISCONO LA RESIDENZA 
PER MOTIVI Di LAVORO 

2 

: E - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 
¡Bñf rase la asseUaï i CODICE 

g . K D M O C K aER SPESE 
. \ w m r : «fcieVTO DEI CANI GUIDA E82 DETRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI 

Al GIOVANI 
,00 

E83 1 ALTRE DETRAZIONI 1 

,00 



» — a. 

e r r a t e w 

MODELLO 730-3 redditi 2016 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

Modello N. 

_ | 7 3 0 rettificotivo 7 3 0 integrativo 

impegno ad informare ii contribuente di eventuali comunicazioni j j Comunicazione dati rettificati j I Se 
dell'Agenzia delle Entrate relative alla presente dichiarazione I i CAF o professionista I I o 

i.CAF 

CODICE FISCALE 

> D IMPOSTA O C.A.F. 
: : - SS ONISTA ABILITATO 0 1 5 0 7 3 3 0 9 3 2 

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE 

C A F C G N S p A 

H S G O C r i y C D B O f 

00! 

e a s s i s t e n z a f ì s c a i e D G N G L G 6 3 M 0 9G8 8 8 C D E G A N G I A N L U I G I 

B N C N N L 5 9 P 6 8 I 7 2 6 Y B E N U C C I A N T O N E L L A 

: DICHIARANTE 

.'•POSTA n e t t a 

-di io d'ìmposla pei a II ri iiniuooiH ~ Sisma Abruzzo 

.'edito d'imposto per I abitazione principale ~ Sisma Abruzzo 

53 " edito d'imposta per ¡riposte pagaie all'estere 

- edito d'imposta per erogazioni cultura 

.'edito d'imposta per erogazioni scuoia 

» C'edito d'imposta per videosoivegiianza 
cedilo d'ir pasta per canoni non percepiti 

cediti residui per detrazioni ; ncapìenii 

RITENETE 
T

 ERENZA 

1 1 . 5 8 9 .oo 
00 

00 

,00 

,00 
„00 
,00 
,00 

.00 

16 . 018 ,oo 
•4 .42 9 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

, 0 0 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



Modeflo N 



Modello N. 

* J W D A T I 

13C duo aedi to «d'Impeto per erogazione cultura 

31 -- ¿duoe edito d mposìci oer i! acquisto deb p ma ca^u da tilizzore • compensaztoifl 
* I -r-d' jo --.rédito d'imposte per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione 

122 ^ t o u o credito d'imposto per i abitazione principale - Sisma Abruzzo 

34 

35 

36 
37 

Residuo credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione 

Residuo cedito d'imposto per mediazioni 

"o?a!e spase .sanitarie rateizzale nella presente dichiarazione [righi Eì, E2 e E3) 

3-5 

39 

41 

!42 

43 

Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare -secca locazioni) 

ACCONTO iRPE" 2017 
CASI PARTICOLARI 

Reddito comp es&ivo 

importo su cui calcolare l'acconto 

,00 
,00 

,00 

.00 

,00 

5 2 . 9 4 5 ,oo 

,00 

,00 :0Q 

ACCONTI 2017 
COMPENSATI 
ir [TERNAMENTE 
i JEL MOD. 730-/2017 

Prima rata acconto IRPEF ,00 

Accanto addizionale comunale ,00 =00 

Prima rata acconto cedolare secca 

45 

146 

47 

Crediti pei impasie 
pagate all'estero 

Anno Totale credito utili: msta Stato Cred lito utilizzato Stato j 
¡ 

Creato a i z z a t e 

DICHIARANTE 
1 2 

,00 
3 r ™ " 

,00 
5 « 

CONIUGE DICHIARANTE ,00 .00 

Redditi fondiari non smponibi 

JL 
> 9 

150 

Reddito abitazione princìpaie e pertinenze (soggette c ÍAAU) 

Resìduo- deduzione somme restituite 

Residuo erogazioni scuola 

151 

Î 52 

Residuo credito d'imposto per negoziazione e arbitrato 

Res;c;uo credito d'imposto per videosorvegilanza 

60 
Credito d'imposta 
per erogazione cultura 

DICHIARANTE 

CONIUGE DICHIARANTE 

Rota 2015 

Rata 20 i 5 

584 ,00 

,00 
,00 
,00 
,00 

,00 

.00 

Rata 2016 

Rata 2016 

,00 

,0-0 

,00 
,00 

£ 0 ] 

,00 

,00 

.00 

,00 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 



Modello N. 

:«EDfï1 DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F2i 
rPEF 

DATS PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

CODICE TRIBUTO 

4001 

ANNO Dî t 

20) 6 

CREDITO {da QLA^-: : 
l SOSTITUTO 
are a 12 eure) 

J O 

- DDiZiOKAIE REGIONALE IRPEF 3301 2016 j o 

M « 
T*3 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 201 ó 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2016 M M 
SOOMCD.73Ö 
INTEGRATIVO 

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 201 é M 
IMPOSTA SOSTITUTIVA PREM! Di RISULTATO 181 6 2016 

CONTRIBUTO Di S O i l D A R F ' A " 1683 2016 

'98 TOTALE 

CREDITI DA UTIUZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F; 
iRPFF 

CODICE TRIBUTO 

4001 

"ANNO di UçimÈh 

J 2 

2016 

CSSDITO (DA QUADSO 1} 

,00 

WPSNDEMTì 53*0 SC5T 
J 0 

O i! z aure-

ADDIZIONAI F RFGIONA..E RPEP 3801 2016 ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2016 J Q 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2016 J O 

SaOMOD.730" 

INTEGRATIVO -

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 42Ô0 2016 

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2016 

CONTRIBUTO DI SOLIDARIE TÀ'' 1683 2016 

"0/ 

TOTALE 

IMPORTI DA VERSARE MOD F24 (7 
MPORTI DA VERSARE - GIUGNO 

231 « F 

232 

233 

234 

235 

236 

237 

238 

239 

240 

241 

242 

243 

ADDIZIONALE REGIONALE RPEF 

ADDIZIONAI F COMUNALE IRPEF 

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2017 

ACCOr ITO 20% TASSAZIOr IL SEPARATA 

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2017 

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 

CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ' 
Importi fdbüvi 
öl coniuge con 

cio?nic:llo diverse 
dal dich Parafile 

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF : 

ADDIZIONALE COMUNALE IRP£~ 

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2017: 

M -ORTI DA VERSARE - NOVEMBRE 

244 

245 

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPE" 2017 

SECONDA O UNICA RATA ACGONTOŒDOÎARE SECCA 2017 

4001 

3801 

4033 

4200 

3843 

Ì81é 

1842 

1840 

1683 

3801 

3843 

2016 

2016 

2016 

2017 

2016 

2017 

2016 

2016 

2017 

2016 

2016 

2016 

2017 

2017 

2017 

^ 0 0 

- J O 

,00 

,00 
,00 

,00 

, 00 

. J O 

M 
,00 

MESSAGGI 

b n e' stata e f f e t t u a t a la scelta p e r la d e s t i n a z i o n e d e l l ' o t t o per m i l l e d e l l ' I R P E F . 
•celta per la d e s t i n a z i o n e d e l c i n q u e p e r m i l l e d e l l ' I R P E F non e f f e t t u a t a dal c o n t r i b u e n t e . 

ì v A DEI DATORE DI LAVORO O DEI RAPPRESENTANTE DELL'ENTE EROGANTE O 
* : SPON5ÂBILE DELL'ASSISTENZA FISCALE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA ABILITATO F i r m a e l e t t r o n i c a : G I A N L U I G I D E G A N 
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